
Folio Hora Tasa % Sol. Monto Solicitado Monto acumulado Tasa Monto Asignado Titulos Asignados

Asig.

12512 12:02:05 4.51 10,000,000 10,000,000 4.51 10,000,000  10,000,000

12513 12:02:48 4.51 20,000,000 30,000,000 4.51 20,000,000  20,000,000

12514 12:04:34 4.51 2,500,000 32,500,000 4.51 2,500,000  2,500,000

12523 12:50:32 4.51 8,000,000 40,500,000 4.51 8,000,000  8,000,000

12521 12:40:06 4.55 700,000,000 740,500,000 4.55 700,000,000  700,000,000

12515 12:07:01 4.56 1,300,000,000 2,040,500,000 4.56 1,014,875,000  1,014,875,000

12516 12:09:06 4.56 500,000,000 2,540,500,000 4.56 390,336,543  390,336,543

12517 12:34:38 4.56 50,000,000 2,590,500,000 4.56 39,033,653  39,033,653

12518 12:35:39 4.56 100,000,000 2,690,500,000 4.56 78,067,307  78,067,307

12519 12:37:32 4.56 200,000,000 2,890,500,000 4.56 156,134,615  156,134,615

12520 12:38:09 4.56 50,000,000 2,940,500,000 4.56 39,033,653  39,033,653

Tasa de referencia

Fecha valor 48

Plazo cupón 28 días

Plazo 28 días

Clave de pizarra I SHF 12085

SHF MEISHF

EmisorIntermediario Proveedor
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Folio Hora Tasa % Sol. Monto Solicitado Monto acumulado Tasa Monto Asignado Titulos Asignados

Asig.

12522 12:47:32 4.56 1,000,000,000 3,940,500,000 4.56 780,673,076  780,673,076

12524 12:59:37 4.56 2,000,000,000 5,940,500,000 4.56 1,561,346,153  1,561,346,153

5,940,500,000 4,800,000,000 4,800,000,000
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RESUMEN

Fecha 01.25.2012

Horario De 12:00:00 a 13:00:00

Monto máximo convocado 4,800,000,000

Monto mínimo convocado

Posturas a Tasa

Tipo Múltiple

Tipo de asignación Prorrateo

Monto convocado 4,800,000,000  MXN

Completado por Intermediario              0  MXN

Monto Asignado 4,800,000,000  MXN

Monto Solicitado 5,940,500,000  MXN

Sobredemanda 1.24

Tasa asignada

Primera solicitud asignada 4.51

Última solicitud asignada 4.56

Posturas recibidas 13

Posturas asignadas 13
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